Администрация
Ртищевского муниципального района
Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 мая 2008 года     №922                                           г.Ртищево
0 новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Ртищевского района
В соответствии со статьей 144 кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить методику формирования фонда оплаты труда и заработной платы работников муниципальных общеобразовательных учреждений Ртищевского района согласно приложению.
2.Апробировать новую систему оплаты труда в пилотных муниципальных
общеобразовательных учреждениях с 1 сентября 2008 года в соответствии с перечнем
учреждений, утвержденным приказом Министерства образования Саратовской области от
11.03.2008 г №381.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Ртищевского муниципального района Приходько Т.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального района

В.Н.Свистун.